中国测绘学会

海洋测绘专业委员会

海测学字〔2021〕5 号

关于召开“第三十三届海洋测绘综合性

学术研讨会”第一轮通知

各单位及委员：

根据中国测绘学会 2021年学术交流活动计划安排，本专

业委员会定于 8月 30日至 9月 1日，在宁夏回族自治区银川

市召开“中国测绘学会第十届海洋测绘专业委员会第五次全

体委员会议暨第三十三届海洋测绘综合性学术研讨会”，同时

进行仪器设备展示等活动。现将有关事宜通知如下：

1.今年正值中国共产党建党百年、国际海道测量组织成

立百年之际，我们倡议全体海洋测绘从业人员为我们的党，

为海洋测绘事业献上祝福。

2.今年正值中国测绘学会海洋测绘专业委员会换届，希

望各单位和委员积极参加第五次全体委员会议，并为我们下

步工作建言献策。

3.为前期更好地掌握会议规模（参会人数、房间数量、

餐饮标准、会议室大小等），确保会议圆满成功，请大家认

真填写“会议回执”，并于 7月 12 日前，将回执（一人一表，